Tarife
cazare
4 stele

Standard
matrimoniala/twin

Duplex

Deluxe

Junior Suite

Senior Suite

vy

* X % %

Suplimente cazare:

Copii O-7 ani Gratuit
Copii 7-12 ani 50,00 lei/zi
Copii 12-18 ani 70,00 lei/zi
Adult 100,00 lei/zi

Single

290
320
410
430
490

Tarife standard Bed & Breakfast (lei/cam/zi )

TARIFE AFISATE

Double

330

360

450

470

°30

Tarifele si suplimentele sunt in
lei/noapte/camera, includ TVA,
mic dejun bufet (40,00/pers)
si acces gratuit la piscina,
sauna si jacuzzi.



